
		

		

		

		










	
		
		
		
													
																		
																			
																				
																					
																						
																							
																						

																					

																				

																				
																						Apie mokyklą
	Istorija
	Vizija
	Isivertinimas
	Vaikų priėmimas
	Laisvos darbo vietos



	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Struktūra ir kontaktai
	Administracija
	Įstaigos valdymo struktūros schema
	Kontaktai



	Atviri duomenys
	Prevencinė veikla
	Covid – 19
	Rastinėnų skyrius



																				

																			

																		

																	

													
														
															
																
																	
																		
																			[image: logo]

																		

																		



																	

																	
																		
																			
																					Bendruomenė
	Administracija
	Mokytojai
	Ugdytiniai
	Specialistai
	Mokyklos savivalda
	Partneriai



	Veiklos sritys
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Pradinis ugdymas
	Pagrindinis ugdymas
	Specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių ugdymas
	Gabių vaikų ugdymas
	Neformalusis švietimas
	Nuotolinis ugdymas
	Socialinė – pilietinė veikla
	Popamokinė veikla
	Mokinių pasiekimų tyrimai



	Kita veikla
	Projektinė veikla
	Patyčių ir smurto prevencija
	Sveikatos stiprinimas
	Kultūros pasas
	Pasiekimai



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene



	Paslaugos
	Logopedo pagalba
	Socialinio pedagogo pagalba
	Psichologo pagalba
	Sveikatos priežiūra
	Karjeros planavimas
	Išsilavinimo pažymėjimų ir jų dublikatų išdavimas
	Mokinio pažymėjimo išdavimas
	Biblioteka
	Maitinimas
	Pavėžėjimas
	Mokykloje vykdomos programos
	Vaiko gerovės komisija
	Pagalbos telefonai
	Naudingos nuorodos





	Pradžia
	Susisiekite
	≣
	LT
	Polski





	
													Search
														
															
																

														





														 								Apie mokyklą
	Istorija
	Vizija
	Isivertinimas
	Vaikų priėmimas
	Laisvos darbo vietos



	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Struktūra ir kontaktai
	Administracija
	Įstaigos valdymo struktūros schema
	Kontaktai



	Atviri duomenys
	Prevencinė veikla
	Covid – 19
	Rastinėnų skyrius





																		

																	

																

															

														

													
												
			
			
				
					
						

          
          	
		  					
									
				
					
						
							
								
									404


									Oops! Something went wrong…

									Page not found. Please continue to our home page

									

									
	
		
		

			




								

							

						

					

				

			

								

							


          

        
								

							

												
							[image: logo 1][image: logo 2] [image: logo]   [image: ]  [image: ] [image: ]    [image: ]    [image: ]   [image: ] [image: ]   [image: ]   [image: ]   [image: ]    [image: ]    [image: ] [image: ]


















[image: ]                             [image: SMZ]



















Kontaktai









		  					
									© 2021 Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla.



								

							
						
																	

				

							

					

		

					
				


				
	
		
		

			





			

		
	Svetainėje naudojame slapukus, kad galėtume suteikti jums tinkamiausią patirtį naršant. 
PLAČIAUSUPRATAU


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo politika
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra suskirstyti į kategorijas, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau kai kurių šių slapukų atsisakymas gali turėti įtakos jūsų naršymui.

				

							

		

		
												
						
							
								Būtini slapukai							
															
									
									Būtini slapukai
								

								Visada įjungta
													

						
							
								
									Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugos funkcijas.
	Slapukas	Trukmė	Aprašymas
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 mėn	Slapukas nustatomas pagal GDPR slapukų sutikimą, kad būtų įrašytas vartotojo sutikimas dėl slapukų kategorijoje „Funkcinis“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 mėn	Slapukas yra nustatytas GDPR Cookie Consent papildinio. Slapukai naudojami saugoti vartotojo sutikimą dėl slapukų kategorijoje „Būtina“.
	CookieLawInfoConsent	11 mėn	Slapukas naudojamas svetainės nustatymams išsaugoti. Šis slapukas priskiaramas prie "būtinų slapukų".
	uncodeAI.css	11 mėn	Slapukas naudojamas svetainės veikimui užtikrinti. Šis slapukas atlieką su dizainu susijuses funkcijas.
	uncodeAI.images	11 mėn	Slapuką nustato internetinio puslapio optimizacija. Slapukas skirtas saugoti Jūsų duomenų kieki išsaugant informacija apie nuotraukas ir paveikslėlius kurie atitinką priskiriamą formatą.
	uncodeAI.screen	11 mėn	Funkcinis svarbus slapukas užtikrinti svetainės funkcijoms.
	wordpress_test_cookie	11 mėn	Funkcinis slapukas, atliekantis patikrą apie galimybę naudoti slapukus jūsų naršymo metu.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkciniai slapukai							
															
									
									Funkciniai slapukai
								

													

						
							
								
									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

												
							Sukurta [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  

















